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RSM 2

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2015 for Media Trust Online ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansi-
elle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 10. februar 2016

Direktion

Torben Kopp Kristensen
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RSM 3

Den uafhængige revisors erklæringer 

Til kapitalejerne i Media Trust Online ApS

Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Media Trust Online ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.  Årsregnskabet ud-
arbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-
ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revi-
sionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-
ninger  i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurde-
ring af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller
fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbej-
delse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten
af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede
præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yder-
ligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores
opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Odense, den 10. februar 2016

RSM plus P/S
Statsautoriserede revisorer

CVR-nr. 34 71 30 22

Henrik Welinder
statsautoriseret revisor
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RSM 4

Selskabsoplysninger

Selskabet Media Trust Online ApS

Brandts Passage 29, 2

5000  Odense C

CVR-nr.: 32 26 00 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Odense

Direktion Torben Kopp Kristensen 

Revision RSM plus P/S

Statsautoriserede revisorer

Munkehatten 1B

5220  Odense SØ

Pengeinstitut Fynske Bank

Østergade 42

5610 Assens
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RSM 5

Hoved- og nøgletal

Set over en 6-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2015

t.kr.

2014

t.kr.

2013

t.kr.

2012

t.kr.

2011

t.kr.

2010

t.kr.

Hovedtal

Resultat

Nettoomsætning 38.325 24.120 20.045 16.812 9.654 3.260

Bruttofortjeneste 13.208 6.880 4.945 5.683 3.408 475

Resultat før finansielle poster 7.933 2.856 1.662 2.662 1.352 -433

Resultat af finansielle poster -73 0 5 1 -21 -48

Årets resultat 6.087 2.156 1.247 1.991 995 -363

Balance

Balancesum 8.806 3.096 2.299 3.447 1.408 984

Egenkapital 1.226 839 183 1.816 566 -429

Antal medarbejdere 11 10 7 6 4 3

Nøgletal

Bruttomargin %34,5 %28,5 %24,7 %33,8 %35,3 %14,6

Overskudsgrad %20,7 %11,8 %8,3 %15,8 %14,0 %-13,3

Afkastningsgrad %133,3 %105,9 %57,8 %109,7 %192,0 %-88,0

Soliditetsgrad %13,9 %27,1 %8,0 %52,7 %40,2 %-43,6

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2009. Der
henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
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RSM 6

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets formål er etablering og drift af internetportaler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året
Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 6.087.446, og selskabets balance pr.
31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.226.473.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold
Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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RSM 7

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Media Trust Online ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1, undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Nettoomsætning
Indtægter  indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres eksklusive
moms.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsæt-
ningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af
rabatter.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af  materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i re-
sultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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RSM 8

Anvendt regnskabspraksis

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært
over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

 Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 år 0 %
Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger netto-
realisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-
skrives til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede
forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen
i takt med, at de afholdes.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørel-
se af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag
af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For in-
deværende år er anvendt en skattesats på 23,5%.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris.
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RSM 9

Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal:

Bruttomargin Bruttoresultat x 100 / Nettoomsætning

Overskudsgrad Resultat før finansielle poster x 100 / Nettoomsætning

Afkastningsgrad Resultat før finansielle poster x 100 / Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
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RSM 10

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2015

kr.

2014

kr.

Nettoomsætning 38.325.185 24.120.054

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -23.996.507 -16.380.014

Andre eksterne omkostninger -1.120.595 -860.523

Bruttoresultat 13.208.083 6.879.517

Personaleomkostninger 1 -5.250.768 -3.981.544

Resultat før af- og nedskrivninger 7.957.315 2.897.973

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -24.542 -41.758

Resultat før finansielle poster 7.932.773 2.856.215

Finansielle indtægter 7.012 5.823

Finansielle omkostninger -79.992 -5.388

Resultat før skat 7.859.793 2.856.650

Skat af årets resultat 2 -1.772.347 -700.559

Årets resultat 6.087.446 2.156.091

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte 0 700.000

Ekstraordinært udbytte 5.000.000 1.500.000

Overført resultat 1.087.446 -43.909

6.087.446 2.156.091
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RSM 11

Balance pr. 31. december

Note 2015

kr.

2014

kr.

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 9.357 16.807

Indretning af lejede lokaler 49.636 24.807

58.993 41.614

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3 68.464 18.464

68.464 18.464

Anlægsaktiver i alt 127.457 60.078

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.325.101 1.102.313

Igangværende arbejder for fremmed regning 5.008.603 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 145.681 0

Andre tilgodehavender 44.285 44.285

Selskabsskat 34.585 274.318

6.558.255 1.420.916

Likvide beholdninger 2.119.967 1.614.817

Omsætningsaktiver i alt 8.678.222 3.035.733

AKTIVER I ALT 8.805.679 3.095.811
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RSM 12

Balance pr. 31. december

Note 2015

kr.

2014

kr.

PASSIVER

EGENKAPITAL 4

Selskabskapital 125.000 125.000

Overført resultat 1.101.473 14.027

Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 700.000

Egenkapital i alt 1.226.473 839.027

HENSATTE FORPLIGTELSER

Hensættelse til udskudt skat 1.104.314 1.882

Hensatte forpligtelser i alt 1.104.314 1.882

GÆLDSFORPLIGTELSER

Kortfristede gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.976.554 467.573

Gæld til associerede virksomheder 2.850.058 680.156

Anden gæld 1.648.280 1.107.173

6.474.892 2.254.902

Gældsforpligtelser i alt 6.474.892 2.254.902

PASSIVER I ALT 8.805.679 3.095.811

Eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: Q

EV
U

M
-K

FD
Z2

-Y
2A

J6
-I1

75
L-

U
VE

Y8
-6

M
33

7



 

RSM 13

Noter til årsregnskabet

2015

kr.

2014

kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 4.879.470 3.671.908

Andre omkostninger til social sikring 69.879 85.013

Andre personaleomkostninger 301.419 224.623

5.250.768 3.981.544

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 11 10

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 669.915 703.150

Årets udskudte skat 1.102.432 -2.591

1.772.347 700.559

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015 18.464 18.464

Tilgang i årets løb 50.000 0

Kostpris 31. december 2015 68.464 18.464

Regnskabsmæssig værdi 31. december 68.464 18.464
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RSM 14

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

Selskabs-

kapital

Overført

resultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret

Foreslået

ekstraordinært

udbytte I alt

Egenkapital 1. januar 2015 125.000 14.027 700.000 0 839.027

Betalt ordinært udbytte 0 0 -700.000 -5.000.000 -5.700.000

Årets resultat 0 1.087.446 0 5.000.000 6.087.446

Egenkapital 31. december 2015 125.000 1.101.473 0 0 1.226.473

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettig-
heder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder,
og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for
indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling
1. juli 2015 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Lejekontrakt med en årlig leje på 205 t.kr. Lejeforpligtelsen andrager 102 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
EV

U
M

-K
FD

Z2
-Y

2A
J6

-I1
75

L-
U

VE
Y8

-6
M

33
7



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. 
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Torben Kopp Kristensen
direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-179437451260
IP: 62.44.135.247
22-02-2016 kl. 11:47:29 UTC

Henrik Welinder
statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:34713022-RID:40087760
IP: 81.7.148.18
22-02-2016 kl. 12:07:11 UTC

Torben Kopp Kristensen
dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-179437451260
IP: 62.44.135.247
22-02-2016 kl. 12:15:31 UTC
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{"documentKey":"QEVUM-KFDZ2-Y2AJ6-I175L-UVEY8-6M337","signatures":[{"signatureLineInfo":[{"role":"dirigent"}],"validations":[],"type":"nemid","dataFile":"3feb4ece03ec4635.xml"},{"signatureLineInfo":[{"role":"direktør"}],"validations":[],"type":"nemid","dataFile":"3fc75ddd0a3b0560.xml"},{"signatureLineInfo":[{"role":"statsautoriseret revisor"}],"validations":[],"type":"nemid","dataFile":"3fe80274e5c29654.xml"}],"version":"1.0"}


  
 
 
 
 
 
 n9MbHUuoohNh0ri9M4wnG7dgxABaynzj3YMmxBPlueE=


 
B7hcDpDH7G4qMqZ8A9Bq89Fae9nP6yFe4sVN7B4atrI9KEzoc6YcPtBA5zD/vpx5ApbJE2q3NBjm
0Z/u0BT4zvLQxMyGQsjX4N0Jz9RFjPTI4rxNh14jFFq7Ej24c+uDd0xy53NmOdIysrO++So2SVE5
BfyWqa/95stuny46b2eejWcLDstziod9a7IEnCMWbpHqudw2jplfJcp6NB3AanDT8/NCeQftlFvX
Ott2F2qJS5aQhXDLq4/ykXCrBWXl1MVqtE4jP6gmH/RwcggnYbkG2zTkmyqRg3OBK4mHJ21iXJUI
h/vFKa5xQwA1QHqOxemsXA1OT14NiRK67odwSg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext SmVnIGFjY2VwdGVyZXIgaW5kaG9sZGV0IGFmIGbDuGxnZW5kZSBkb2t1bWVudGVyLCBpZGVudGlmaWNlcmV0IHZlZCBkZXJlcyBkb2t1bWVudG7DuGdsZToKCjYyNzI3NC0xNSAwMSBNZWRpYSBUcnVzdCBPbmxpbmUgQXBTIC0gw6Vyc3JhcHBvcnQgbsO4Z2xldGFsIDYgw6VyClFFVlVNLUtGRFoyLVkyQUo2LUkxNzVMLVVWRVk4LTZNMzM3Cmhhc2gtdsOmcmRpOiAyNTg1YjhmMmIyNmY5MmUwNjk0YTcxZTZhMDdmZjhhNmRhY2NkZGZhZTQyMjQ5NWM1NDQyYjk2ZTliNDY3ZjhiCmhhc2gtYWxnb3JpdG1lOiBTSEEtMjU2CkplZyB1bmRlcnNrcml2ZXIgZG9rdW1lbnRldDoKLSBTb20gZGlyaWdlbnQKCg==
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ4LjAuMjU2NC4xMDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge cGVubmVvLTU2Y2FmYjg1NmY5ZjE5LjA5NjUxOTE4
  document_digests W3sia2V5IjoiUUVWVU0tS0ZEWjItWTJBSjYtSTE3NUwtVVZFWTgtNk0zMzciLCJkaWdlc3QiOiIyNTg1YjhmMmIyNmY5MmUwNjk0YTcxZTZhMDdmZjhhNmRhY2NkZGZhZTQyMjQ5NWM1NDQyYjk2ZTliNDY3ZjhiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip NjIuNDQuMTM1LjI0Nw==
  TimeStamp MjAxNi0wMi0yMiAxMjoxNDoxOSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 P82O6sXy12RuyErynHC0C5NsSjOju1i+aBJ2LRmx7OU=


 
jL7Y1bSdn3z8tvfou352wqdC7zEI+jeL9eOQTfaFc4IdiC8YWnmmRjedtfhqVsMZGLsJ/KjWGUC3
G/1GdSXyb2ZdmqcNevck0ziFzaZcE8fs94JmI0xAN9l99pBIvoXz1Gwt6GPe3GfAXtpdd2ma6ene
9sZQgp3Nh9SI+kDeN/dXG5ZjZCp1QxQKUKPYF43NdbIyNo9l1iczPdS9YYHJJRIbT+A/T4oFPfaw
VFmah949oMfL1xXWOD8eDK+dCUOv4+Dym93ji7tQNVJm8RGP4p1/dbo+r269xA7rUqF9bV34adwn
2SbQ/bPBHiRJ48QUapWmKhNsddmRM8OB0zZZRA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext SmVnIGFjY2VwdGVyZXIgaW5kaG9sZGV0IGFmIGbDuGxnZW5kZSBkb2t1bWVudGVyLCBpZGVudGlmaWNlcmV0IHZlZCBkZXJlcyBkb2t1bWVudG7DuGdsZToKCjYyNzI3NC0xNSAwMSBNZWRpYSBUcnVzdCBPbmxpbmUgQXBTIC0gw6Vyc3JhcHBvcnQgbsO4Z2xldGFsIDYgw6VyClFFVlVNLUtGRFoyLVkyQUo2LUkxNzVMLVVWRVk4LTZNMzM3Cmhhc2gtdsOmcmRpOiAyNTg1YjhmMmIyNmY5MmUwNjk0YTcxZTZhMDdmZjhhNmRhY2NkZGZhZTQyMjQ5NWM1NDQyYjk2ZTliNDY3ZjhiCmhhc2gtYWxnb3JpdG1lOiBTSEEtMjU2CkplZyB1bmRlcnNrcml2ZXIgZG9rdW1lbnRldDoKLSBTb20gZGlyZWt0w7hyCgo=
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyA5XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAxLjEuNDYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzkuMCBNb2JpbGUvMTNCMTQzIFNhZmFyaS82MDEuMQ==
  challenge cGVubmVvLTU2Y2FmNDg3YTQ3ZTAzLjY2NDk1NjIz
  document_digests W3sia2V5IjoiUUVWVU0tS0ZEWjItWTJBSjYtSTE3NUwtVVZFWTgtNk0zMzciLCJkaWdlc3QiOiIyNTg1YjhmMmIyNmY5MmUwNjk0YTcxZTZhMDdmZjhhNmRhY2NkZGZhZTQyMjQ5NWM1NDQyYjk2ZTliNDY3ZjhiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip NjIuNDQuMTM1LjI0Nw==
  TimeStamp MjAxNi0wMi0yMiAxMTo0NDowNyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 vNTHsTjrZu/ysL82eK/UJTjdkcJAfx7TqzhZYBHFRcI=


 
JmkPzDXLpM9MEyCSq7MIG6BLPnluRK24xavU2pg/p7c4Qdbmx7riAaeW4uegE0+0oh7EFq6aI9H6
ATyHoFIwH8iIg1k3/RHLEouOH+zaLruO2aepIW7TuTNAARAoTBcto62+IU7ZRz3JK6e+Papld3mf
EULMVnzcK9dyf4ljORPdGG/kg8e/cVKbNxvQwsQB9g1zotVIyo5sHQpN3c+FblvcXj+U4EpL19y5
WE95f9ofp7PgMxv/2snYEIomnl3fA+5463BIptUEzxOYVySbn2WwpYYflY6qerpJvMSepqrPnA31
LvZZNxblDTU0ix7FAr8lkqh6XbCJt39SKsX8VA==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext SmVnIGFjY2VwdGVyZXIgaW5kaG9sZGV0IGFmIGbDuGxnZW5kZSBkb2t1bWVudGVyLCBpZGVudGlmaWNlcmV0IHZlZCBkZXJlcyBkb2t1bWVudG7DuGdsZToKCjYyNzI3NC0xNSAwMSBNZWRpYSBUcnVzdCBPbmxpbmUgQXBTIC0gw6Vyc3JhcHBvcnQgbsO4Z2xldGFsIDYgw6VyClFFVlVNLUtGRFoyLVkyQUo2LUkxNzVMLVVWRVk4LTZNMzM3Cmhhc2gtdsOmcmRpOiAyNTg1YjhmMmIyNmY5MmUwNjk0YTcxZTZhMDdmZjhhNmRhY2NkZGZhZTQyMjQ5NWM1NDQyYjk2ZTliNDY3ZjhiCmhhc2gtYWxnb3JpdG1lOiBTSEEtMjU2CkplZyB1bmRlcnNrcml2ZXIgZG9rdW1lbnRldDoKLSBTb20gc3RhdHNhdXRvcmlzZXJldCByZXZpc29yCgo=
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVVVWV1ZVMHRTMFpFV2pJdFdUSkJTall0U1RFM05Vd3RWVlpGV1RndE5rMHpNemNpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJeU5UZzFZamhtTW1JeU5tWTVNbVV3TmprMFlUY3haVFpoTURkbVpqaGhObVJoWTJOa1pHWmhaVFF5TWpRNU5XTTFORFF5WWprMlpUbGlORFkzWmpoaUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA4LjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAZjU4ZDQ=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNzE=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RFdU55NHhORGd1TVRnPQ==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEZlYiAyMiAxMzowNzowNSBDRVQgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUyWTJGbU9XUmxaakZpTXpBM0xqSXlPREkwTnpjNQ==
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